
UCHWAŁA NR IV/43/15
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 241, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2015 r. o kwotę 950.474 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2015 r. o kwotę 1.016.068 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.515.801,90 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z:

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.675.323,90 zł,
2) przychodami z zaciągniętych pożyczek w kwocie 2.840.478 zł.

2. 2. Przychody budżetu w wysokości 6.255.965,15 zł, rozchody budżetu w wysokości 1.740.163,25 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. 
Wydatki inwestycyjne na 2015 rok w wysokości 10.722.433,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

uchwały.

§ 5. 
Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 
Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 Budżet Gminy określony Uchwałą Nr III/13/14 Rady Miejskiej 

w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 
2015 rok wynosi:

1) dochody 33.087.513,55 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 30.805.650,55 zł
b) majątkowe w kwocie – 2.281.863,00 zł

2) wydatki 37.603.315,45 zł, w tym:

Id: 7ECED0F3-5DEB-4310-B804-5996591E7099. Uchwalony Strona 1



a) bieżące w kwocie – 26.880.882,05 zł
b) majątkowe w kwocie – 10.722.433,40 zł

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 8. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 7ECED0F3-5DEB-4310-B804-5996591E7099. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/43/15

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 lutego 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 543 349,80 0,00 543 349,80

72095 Pozostała działalność 543 349,80 0,00 543 349,80

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

234 523,33 - 35 144,10 199 379,23

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

41 386,47 - 6 201,90 35 184,57

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

227 324,00 35 144,10 262 468,10

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

40 116,00 6 201,90 46 317,90

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 214 710,00 17 200,00 5 231 910,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

578 692,00 200,00 578 892,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 100,00 100,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 367 293,00 17 000,00 1 384 293,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 6 000,00 6 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 11 000,00 11 000,00

Id: 7ECED0F3-5DEB-4310-B804-5996591E7099. Uchwalony Strona 1



758 Różne rozliczenia 18 503 943,00 - 144 187,00 18 359 756,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 057 515,00 - 144 187,00 9 913 328,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 057 515,00 - 144 187,00 9 913 328,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 957 476,00 456 037,00 1 413 513,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 126 110,00 448 837,00 574 947,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 448 837,00 448 837,00

90002 Gospodarka odpadami 750 000,00 7 200,00 757 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 6 700,00 6 700,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 500,00 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00 621 424,00 621 424,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 500 000,00 500 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

0,00 500 000,00 500 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 121 424,00 121 424,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 121 424,00 121 424,00

Razem: 32 137 039,55 950 474,00 33 087 513,55

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 7ECED0F3-5DEB-4310-B804-5996591E7099. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/43/15

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 lutego 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 407 634,31 20 000,00 3 427 634,31

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 315 434,31 20 000,00 3 335 434,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 315 434,31 20 000,00 3 335 434,31

600 Transport i łączność 4 809 823,65 25 000,00 4 834 823,65

60016 Drogi publiczne gminne 3 288 963,65 25 000,00 3 313 963,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 466 737,61 25 000,00 2 491 737,61

700 Gospodarka mieszkaniowa 580 000,00 20 000,00 600 000,00

70095 Pozostała działalność 116 000,00 20 000,00 136 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 20 000,00 70 000,00

720 Informatyka 616 571,80 0,00 616 571,80

72095 Pozostała działalność 616 571,80 0,00 616 571,80

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 328,10 - 31 574,10 19 754,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 057,90 - 5 571,90 3 486,00

4307 Zakup usług pozostałych 81 673,10 - 3 570,00 78 103,10

4309 Zakup usług pozostałych 14 412,90 - 630,00 13 782,90

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 227 324,00 35 144,10 262 468,10

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 116,00 6 201,90 46 317,90

750 Administracja publiczna 3 267 338,94 - 68 981,93 3 198 357,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 221 846,00 - 69 281,93 2 152 564,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 390 000,00 - 49 000,00 1 341 000,00

Id: 7ECED0F3-5DEB-4310-B804-5996591E7099. Uchwalony Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 000,00 - 8 300,00 264 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 000,00 - 450,00 38 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 - 7 200,00 92 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 500,00 - 1 000,00 75 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 600,00 - 1 800,00 44 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 026,00 - 1 531,93 26 494,07

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 12 930 714,00 0,00 12 930 714,00

80101 Szkoły podstawowe 7 193 773,00 - 154 851,00 7 038 922,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 225 000,00 - 17 600,00 207 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 963 668,00 - 114 581,00 3 849 087,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 778 535,00 - 19 862,00 758 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 109 645,00 - 2 808,00 106 837,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 878 254,00 - 5 380,00 872 874,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 909,00 - 4 500,00 493 409,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 976,00 - 770,00 99 206,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 137,00 - 110,00 14 027,00

80110 Gimnazja 2 971 225,00 - 14 872,00 2 956 353,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 870 872,00 - 12 440,00 1 858 432,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 281,00 - 2 127,00 360 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 51 719,00 - 305,00 51 414,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 772,00 0,00 29 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 600,00 - 4 000,00 12 600,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 5 380,00 5 380,00

Id: 7ECED0F3-5DEB-4310-B804-5996591E7099. Uchwalony Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 500,00 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 770,00 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 110,00 110,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

0,00 169 723,00 169 723,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 17 600,00 17 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 127 021,00 127 021,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21 989,00 21 989,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 113,00 3 113,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 336 318,00 12 720,00 349 038,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 40 000,00 12 720,00 52 720,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 12 720,00 52 720,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 999 051,00 63 710,93 2 062 761,93

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 195 000,00 55 000,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 55 000,00 250 000,00

90002 Gospodarka odpadami 733 000,00 81 581,93 814 581,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 49 000,00 49 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 300,00 8 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 450,00 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 200,00 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 733 000,00 14 100,00 747 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 531,93 1 531,93

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 583 831,00 - 163 871,00 419 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 871,00 - 163 871,00 356 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 244 000,00 75 000,00 319 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00

Id: 7ECED0F3-5DEB-4310-B804-5996591E7099. Uchwalony Strona 3



90095 Pozostała działalność 240 500,00 16 000,00 256 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 11 000,00 46 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 711 050,00 20 000,00 731 050,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 157 210,00 923 619,00 1 080 829,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 923 619,00 923 619,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 923 619,00 923 619,00

Razem: 36 587 247,45 1 016 068,00 37 603 315,45

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 7ECED0F3-5DEB-4310-B804-5996591E7099. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/43/15

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 lutego 2015 r.

Plan przychodów i rozchodów w 2015 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja
przychodów
i rozchodów

Kwota

1. Planowane dochody 33 087 513,55
2. Planowane wydatki 37 603 315,45
3. Wynik (nadwyżka - deficyt) -4 515 801,90

I. PRZYCHODY 6 255 965,15

1.
Przych.z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym § 952 2 840 478,00

2. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 3 415 487,15
II. ROZCHODY 1 740 163,25

1. Spłata pożyczek § 992 1 740 163,25
2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 7ECED0F3-5DEB-4310-B804-5996591E7099. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/43/15

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 lutego 2015 r.

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2015

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 395 434,31 20 000,00 3 415 434,31

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 315 434,31 20 000,00 3 335 434,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 315 434,31 20 000,00 3 335 434,31

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami na terenie gminy Myszyniec - zadanie 
3 (etap I-III) 3 295 434,31 0,00 3 295 434,31

Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Myszyniec, Myszyniec Stary, 
Wolkowe, Wydmusy i Wykrot wraz z modernizacją stacji wodociągowej w Wykrocie 0,00 40 000,00 40 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Myszyniec, Myszyniec Stary, 
Wykrot i Wolkowe 20 000,00 - 20 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Rekultywacja zbiornika wodnego "Wykrot" 80 000,00 0,00 80 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 10 033,50 0,00 10 033,50

15011 Rozwój przedsiębiorczości 10 033,50 0,00 10 033,50

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

10 033,50 0,00 10 033,50

Udział Gminy Myszyniec w projekcie "Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintergowanych baz wiedzy 
o Mazowszu"

10 033,50 0,00 10 033,50

600 Transport i łączność 4 214 085,65 25 000,00 4 239 085,65

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Id: 7ECED0F3-5DEB-4310-B804-5996591E7099. Uchwalony Strona 1



Dotacja na zadanie pn."Przebudowa drogi powiatowej nr 2514W Myszyniec-Zdunek-
Bartniki" 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 714 085,65 25 000,00 2 739 085,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 466 737,61 25 000,00 2 491 737,61

Budowa zjazdu publicznego z ulicy Stacha Konwy w Myszyńcu na dz. o nr ewid. 
920/4 0,00 25 000,00 25 000,00

Modernizacja drogi transportu rolniczego w miejscowości Wolkowe I 74 000,00 0,00 74 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 250812W Zdunek-Wydmusy (przez ulicę) 2 330 789,82 0,00 2 330 789,82

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Urzędzie Miejskim i ul. Dzieci 
Polskich w Myszyńcu 61 947,79 0,00 61 947,79

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 511,00 0,00 185 511,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Urzędzie Miejskim i ul. Dzieci 
Polskich w Myszyńcu 185 511,00 0,00 185 511,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 837,04 0,00 61 837,04

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Urzędzie Miejskim i ul. Dzieci 
Polskich w Myszyńcu 61 837,04 0,00 61 837,04

700 Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 0,00 350 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 0,00 350 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00

Zakup gruntów 350 000,00 0,00 350 000,00

720 Informatyka 274 820,00 41 346,00 316 166,00

72095 Pozostała działalność 274 820,00 41 346,00 316 166,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380,00 0,00 7 380,00

Zakup i montaż urządzeń do sieci teleinformatycznej na terenie gminy Myszyniec 7 380,00 0,00 7 380,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 227 324,00 35 144,10 262 468,10

Zakup i montaż urządzeń do sieci teleinformatycznej na terenie gminy Myszyniec 227 324,00 35 144,10 262 468,10

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 116,00 6 201,90 46 317,90

Zakup i montaż urządzeń do sieci teleinformatycznej na terenie gminy Myszyniec 40 116,00 6 201,90 46 317,90

750 Administracja publiczna 17 094,94 0,00 17 094,94

75095 Pozostała działalność 17 094,94 0,00 17 094,94

Id: 7ECED0F3-5DEB-4310-B804-5996591E7099. Uchwalony Strona 2



6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

17 094,94 0,00 17 094,94

Udział Gminy Myszyniec w projekcie "Rozwój elektronicznej administracji 
w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 
dwudzielności potencjału województwa"

17 094,94 0,00 17 094,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 000,00 0,00 330 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00 0,00 150 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 150 000,00 0,00 150 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Wydmusach 150 000,00 0,00 150 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 180 000,00 0,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

Dobudowa garażu do budynku remizy OSP Wydmusy 180 000,00 0,00 180 000,00

801 Oświata i wychowanie 400 000,00 0,00 400 000,00

80101 Szkoły podstawowe 400 000,00 0,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Nadbudowa budynku dydaktycznego nr 1 Szkoły Podstawowej w Myszyńcu 400 000,00 0,00 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 734 871,00 - 33 871,00 701 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 195 000,00 55 000,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 55 000,00 250 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Myszyniec - etap VI 35 000,00 25 000,00 60 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w Myszyńcu 130 000,00 0,00 130 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami na terenie gminy Myszyniec - 
zadanie-III 0,00 60 000,00 60 000,00

Rozbudowa siecie kanalizacji sanitarnej z przyłaczami w m. Myszyniec - zadanie III 30 000,00 - 30 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 519 871,00 - 163 871,00 356 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 871,00 - 163 871,00 356 000,00

Modernizacja kotłowni Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Myszyńcu 108 043,00 - 108 043,00 0,00

Termomodernizacja budynku Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Myszyńcu 255 828,00 - 155 828,00 100 000,00

Id: 7ECED0F3-5DEB-4310-B804-5996591E7099. Uchwalony Strona 3



Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Myszyniec - etap 2 156 000,00 100 000,00 256 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 75 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Myszyniec 0,00 75 000,00 75 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa targowiska gminnego w Myszyńcu 20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Adaptacja części budynku remizy OSP w Wydmusach na świetlicę wiejską wraz 
z zagospodarowaniem terenu 0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 923 619,00 923 619,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 923 619,00 923 619,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 923 619,00 923 619,00

Modernizacja stadionu sportowego w Myszyńcu - etap I 0,00 923 619,00 923 619,00

Razem 9 726 339,40 996 094,00 10 722 433,40

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 7ECED0F3-5DEB-4310-B804-5996591E7099. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/43/15

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 lutego 2015 r.

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

Kwota dotacji
/ w zł/

Dział Rozdzia
ł

§ Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki 596 581,00 0,00 1 527 128,44

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej

406 723,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 189 858,00

150 15011 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 10 033,50

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki 1 500 000,00

750 75095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 17 094,94

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych

Nazwa zadania 1 091 000,00 0,00 155 000,00

801 80101 2590 Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby prawne inne 
niż jed. sam. teryt.

280 000,00

801 80101 2540 Dotacja dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

207 400,00

801 80103 2540 Dotacja dla oddziałów przedszkonych 
w szkole niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną

20 000,00

801 80103 2590 Dotacja dla oddziałów przedszkolnych 
w szkołach prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt.

16 000,00

801 80104 2540 Dotacja dla przedszkoli prowadzonych 
przez osobę fizyczną

420 000,00

801 80106 2540 Dotacja dla punktu przeszkolnego 
prowadzonego przez osobę fizyczną

130 000,00

801 80150 2540 Dotacja dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

17 600,00

854 85495 2360 Organizowanie zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży w wieku od 3 do 5 lat 
nie uczęszczających do przedszkola

60 000,00

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej 15 000,00

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych 80 000,00

Ogółem 1 687 581,00 0,00 1 682 128,44

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 7ECED0F3-5DEB-4310-B804-5996591E7099. Uchwalony Strona 1




